

ÅRSREDOVISNING

för

Swelövia Stockholm AB


Org.nr. 559203-0406

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Swelövia Stockholm AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Stockholm Stockholm 2023-06-28



Maher Abu Zarur

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta andelar i andra bolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	28 610	787 298	1 077 998	1
Res. efter finansiella poster	-2 983 114	-3 012 460	-7 392 457	1 062
Balansomslutning	5 408 543	17 696 070	19 569 689	12 170 500
Soliditet (%)	1,09	0,40	0,92	0,41

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% från föregående år. Minskningen beror på att koncernfakturering har minskat mellan Swelöv ställning och Montage AB och Swelövia Stockholm AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med hänsyn till att Bolaget saknat förmåga att betala skulder till FMS Holding AB respektive FMS Bygg AB har dessa bolag efter krav om infriande av fordringarna och styrelsebeslut härom övertagit pantsatt egendom bestående av ställningar mm.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 909 097	-3 138 895	-2 748 106	-5 887 001
Erhållna aktieägartillskott			2 970 000		2 970 000
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-2 748 106	2 748 106	0
Årets förlust				-2 983 114	-2 983 114
Belopp vid årets utgång	50 000	5 909 097	-2 917 001	-2 983 114	-5 900 115
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			2022-12-31 5 538 940		2021-12-31 2 638 940

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-5 887 001
erhållna aktieägartillskott	2 970 000
årets förlust	-2 983 114
	<u>-5 900 115</u>
Styrelsen föreslår att	
Ianspråktagande av uppskrivningsfond	<u>5 900 115</u>
	0

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		28 610	787 298
Övriga rörelseintäkter		5 568	0
		<u>34 178</u>	<u>787 298</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-313 667	-620 281
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 773 903
Övriga rörelsekostnader		-3 550 547	0
		<u>-3 864 214</u>	<u>-2 394 184</u>
Rörelseresultat		-3 830 036	-1 606 886
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 000 000	-1 238 940
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153 121	-166 634
		<u>846 922</u>	<u>-1 405 574</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 983 114	-3 012 460
Resultat före skatt		-2 983 114	-3 012 460
Skatt på årets resultat		0	264 354
Årets resultat		<u>-2 983 114</u>	<u>-2 748 106</u>

2023070437514

Swelövia Stockholm AB

Org.nr. 559203-0406

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Not

2022-12-31

2021-12-31

2

2 273 075

2 273 075

3

0

15 353 4882 273 07517 626 563**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

Fordringar hos koncernföretag

4

50 001

50 001

5

2 970 00003 020 00150 001**Summa anläggningstillgångar**

5 293 076

17 676 564

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

Aktuell skattefordran

Övriga fordringar

42 722

0

409

0

49 8550

92 986

0

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank22 48119 506

22 481

19 506

Summa omsättningstillgångar

115 467

19 506

SUMMA TILLGÅNGAR**5 408 543****17 696 070**

2023070437515

Swelövia Stockholm AB

Org.nr. 559203-0406

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	6	5 909 097	5 909 097
		5 959 097	5 959 097
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-5 887 001	-5 777 835
Erhållet aktieägartillskott		2 970 000	2 638 940
Årets resultat		-2 983 114	-2 748 106
		-5 900 115	-5 887 001
Summa eget kapital		<u>58 982</u>	<u>72 096</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar		0	1 601 676
Summa avsättningar		0	1 601 676
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7	971 056	2 265 792
Skulder till koncernföretag		3 063 769	0
Summa långfristiga skulder		4 034 825	2 265 792
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		1 294 736	1 294 736
Skulder till koncernföretag		0	12 420 034
Aktuell skatteskuld		0	8 997
Övriga skulder		0	12 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		1 314 736	13 756 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 408 543	17 696 070

2023070437516

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	2 273 075	2 273 075
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 273 075	2 273 075
	Utgående redovisat värde	2 273 075	2 273 075
	Redovisat värde mark	2 273 075	2 273 075
	<i>Taxeringsvärde</i>		
	Taxeringsvärdet för bolagets fastigheter:	1 731 000	1 731 000

Swelövia Stockholm AB

Org.nr. 559203-0406

NOTER

2023070437518

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31	
	Ingående anskaffningsvärde	9 100 000	9 100 000	
	Försäljningar/utrangeringar	-9 100 000	0	
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	9 100 000	
	Ingående avskrivningar	-1 521 639	-611 639	
	Försäljningar/utrangeringar	1 521 639	0	
	Årets avskrivningar	0	-910 000	
	Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 521 639	
	Ingående uppskrivningar	8 639 030	8 639 030	
	Försäljningar/utrangeringar	-8 639 030	0	
	Utgående ackumulerade uppskrivningar netto	0	8 639 030	
	Ingående nedskrivningar	-863 903	0	
	Försäljningar/utrangeringar	863 903	0	
	Årets nedskrivningar	0	-863 903	
	Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-863 903	
	Utgående redovisat värde	0	15 353 488	
Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31	
	Företag	Antal/Kap.	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	andel %	värde	värde
	Swelöv Holding AB	1 000	1	1
	556876-6157	Eskilstuna	100,00%	
	Swelöv Ställning och Montage AB	500	50 000	50 000
	559207-5112	Stockholm	100,00%	
			50 001	50 001
Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31	
	Tillkommande	2 970 000	0	
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 970 000	0	
	Utgående redovisat värde	2 970 000	0	
Not 6	Uppskrivningsfond	2022-12-31	2021-12-31	
	Belopp vid årets ingång	5 909 097	6 773 000	
	Avskrivning på uppskrivet belopp	0	-863 903	
	Belopp vid årets utgång	5 909 097	5 909 097	
Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31	
	Amortering inom 2 till 5 år	4 034 825	2 265 792	
		4 034 825	2 265 792	
Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31	
	Fastighetsinteckningar	2 000 000	2 000 000	
	Företagsinteckningar	4 250 000	4 250 000	
Not 9	Koncernförhållanden			
	Bolaget är dotterbolag till FMS Holding AB med ägande av 70%, Org.nr. 559124-1657			
	Övergripande koncernredovisning upprättas av:			
	FMS Invest AB,559087-2684, Stockholm.			

Swelövia Stockholm AB

Org.nr. 559203-0406

NOTER

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Per-Olof Svedberg

Fahed Hammoud

Samer Abu Zarur

Martin Freiling

Maher Abu Zarur

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023.

Ninos Turgay
Auktoriserad revisor

2023070437519

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2023070437520

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Per Olof Svedberg
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-28 12:07:37 GMT+02:00
Transaktions-ID: e3344ca5c8434279b73639de9bd822db

Underskrift 2

Namn: Samer Abu Zarur
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-28 12:13:31 GMT+02:00
Transaktions-ID: 340632a3ddb246ff8f3fe2805b05b183

Underskrift 3

Namn: Maher Abu Zarur
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-28 12:13:49 GMT+02:00
Transaktions-ID: dbb30c28e404451984e6343d0a7235eb

Underskrift 4

Namn: Martin Freiling
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-28 12:14:55 GMT+02:00
Transaktions-ID: 56f5936485234feb89dcbd345b38d7ee

Underskrift 5

Namn: Fahed Hammoud
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-28 12:15:48 GMT+02:00
Transaktions-ID: 79431a185a4c472589de5cab5f51967d

Underskrift 6

Namn: Ninos Turgay
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-28 12:31:14 GMT+02:00
Transaktions-ID: 7aed5ee3cb104188ac20aab5cd2476f1
